1

Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2021 г.  №  59

О внесении изменений в Постановление № 53 от 21.04.2021 г. «О проведении публичных слушаний о предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта   капитального строительства»

Руководствуясь Земельным кодексом  Российской федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Указом Президента РФ от 23.04.2021 N 242 "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.,  Уставом Троицкого сельского поселения,  Положением о публичных слушаниях в Троицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Администрация Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление №53 от 21.04.2021 г. «О проведении публичных слушаний о предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта   капитального строительства» , изложив пункт 4 в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]          «4. Обсуждение вопросов, указанных в п. 1 настоящего постановления провести 13.05.2021 г.  в 15.00ч. в здании Администрации Троицкого сельского поселения по адресу: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения		                                                С.В. Сердюк